
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/459/2023 
RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/342/2022 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Wiązów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) oraz art. 211, 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm) Rada Miasta i Gminy Wiązów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Wiązów na rok 2023: 

- zwiększa się dochody o kwotę 396.763,95 zł, 

- plan dochodów po zmianach wynosi 59.419.113,17 zł, w tym: 

- dochody bieżące 46.445.581,25 zł, 

- dochody majątkowe 12.973.531,92 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

- zwiększa się wydatki o kwotę 98.755,25 zł, 

- plan wydatków po zmianie wynosi 62.524.183,72 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.480.629,06 zł, 

- wydatki majątkowe 19.043.554,66 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej „Wydatki na programy i projekty z udziałem środków 
europejskich w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 
2023 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

4. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki w zakresie gospodarowania odpadami 
komunalnymi w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 3.105.070,55 zł, który zostanie pokryty: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 683



1) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.768.088,61 zł; 

2) przychodami z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 110.756,11 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 226.225,83 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.168.501,31 zł z następujących tytułów: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.768.088,61 zł, 

b) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 110.756,11 zł, 

c) przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 3.289.656,59 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.063.430,76 zł z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 770.000,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 106.495,76 zł, 

c) wykupu papierów wartościowych w kwocie 200.000,00 zł, 

d) udzielonych pożyczek w kwocie 254.461,00 zł, 

e) przelewów na rachunki lokat w kwocie 1.732.474,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 
Elżbieta Mossoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 683



Dochody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2023 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr LXIII/459/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

4 822 802,00 -17 000,00 4 805 802,00

40095 Pozostała działalność 3 590 800,00 -17 000,00 3 573 800,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2 888 400,00 -17 000,00 2 871 400,00

600 Transport i łączność 1 385 839,00 1 352,00 1 387 191,00

60016 Drogi publiczne gminne 830 339,00 1 352,00 831 691,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 352,00 1 352,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 707 658,00 9 000,00 716 658,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 663 600,00 7 000,00 670 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

195 000,00 7 000,00 202 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 44 058,00 2 000,00 46 058,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

38 000,00 2 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 148 453,65 200,00 148 653,65

75095 Pozostała działalność 16 500,00 200,00 16 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 200,00 1 700,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 403 212,33 376 988,25 13 780 200,58

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 401 992,00 366 727,00 4 768 719,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 445 990,00 217 689,00 3 663 679,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 59 832,00 2 153,00 61 985,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

430,00 100,00 530,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

371 300,00 146 785,00 518 085,00

BeSTia Strona 1 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 683



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 413 550,00 6 880,00 4 420 430,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 100,00 250,00 4 350,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 500,00 500,00 41 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 227 000,00 5 000,00 232 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

7 650,00 1 000,00 8 650,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

38 740,00 130,00 38 870,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

378 959,33 3 381,25 382 340,58

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 2 000,00 17 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

145 020,62 131,25 145 151,87

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

185 000,00 1 250,00 186 250,00

758 Różne rozliczenia 16 626 860,17 20 000,00 16 646 860,17

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 781 109,97 20 000,00 1 801 109,97

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 538 200,00 20 000,00 1 558 200,00

801 Oświata i wychowanie 5 579 872,57 4 660,18 5 584 532,75

80104 Przedszkola 285 729,00 3 000,00 288 729,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 3 000,00 23 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 86 472,00 -3 000,00 83 472,00

0830 Wpływy z usług 27 000,00 -3 000,00 24 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 4 660,18 4 660,18

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 660,18 4 660,18

852 Pomoc społeczna 1 023 640,00 1 624,00 1 025 264,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

81 632,00 164,00 81 796,00

0830 Wpływy z usług 0,00 164,00 164,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 182 124,00 60,00 182 184,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 180,00 60,00 240,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 740,00 1 400,00 26 140,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 1 400,00 13 400,00

855 Rodzina 5 092 008,00 20 000,00 5 112 008,00

BeSTia Strona 2 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 683



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 740 675,00 3 000,00 3 743 675,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

25 000,00 3 000,00 28 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 265 620,00 17 000,00 1 282 620,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

1 440,00 17 000,00 18 440,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 075 860,00 -1 075 860,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 075 860,00 1 075 860,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 303 633,54 -20 060,48 8 283 573,06

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 357 150,00 300,00 5 357 450,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 300,00 1 800,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 908 830,00 900,00 1 909 730,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

3 000,00 500,00 3 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 850,00 400,00 4 250,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 55 530,00 -21 260,48 34 269,52

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 431,00 376,52 5 807,52

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

50 099,00 -21 637,00 28 462,00

Razem: 59 022 349,22 396 763,95 59 419 113,17

BeSTia Strona 3 z 3

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 683



Wydatki budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2023 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr LXIII/459/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

5 532 900,00 -49 300,00 5 483 600,00

40095 Pozostała działalność 4 763 900,00 -49 300,00 4 714 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 515 300,00 -49 300,00 466 000,00

600 Transport i łączność 3 256 394,68 2 300,00 3 258 694,68

60004 Lokalny transport zbiorowy 43 500,00 2 300,00 45 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 500,00 2 300,00 45 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 360 491,00 5 000,00 365 491,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 332 491,00 5 000,00 337 491,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 5 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 117 522,02 0,00 21 117 522,02

80195 Pozostała działalność 5 326 703,70 0,00 5 326 703,70

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

184,00 0,02 184,02

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 415,45 8 362,23 11 777,68

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 495,65 770,90 1 266,55

4307 Zakup usług pozostałych 91 777,36 -57 406,57 34 370,79

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 364,63 -207,13 157,50

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 842,47 48 480,55 64 323,02

851 Ochrona zdrowia 249 909,79 131,25 250 041,04

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 205 773,99 131,25 205 905,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 695,25 131,25 59 826,50

852 Pomoc społeczna 2 623 886,00 1 324,00 2 625 210,00

85202 Domy pomocy społecznej 536 402,00 4 624,00 541 026,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

536 402,00 4 624,00 541 026,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 105 848,00 -3 300,00 102 548,00

3110 Świadczenia społeczne 93 500,00 -3 300,00 90 200,00

855 Rodzina 5 174 697,14 20 300,00 5 194 997,14

85508 Rodziny zastępcze 259 400,00 3 300,00 262 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 683



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

259 400,00 3 300,00 262 700,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 055 031,14 17 000,00 1 072 031,14

4220 Zakup środków żywności 1 440,00 -1 440,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 232,28 18 440,00 26 672,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 605,00 801 866,14 818 471,14

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 801 866,14 -801 866,14 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 245 636,00 104 000,00 12 349 636,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 379 446,40 10 000,00 8 389 446,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 393,10 10 000,00 104 393,10

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 872 880,00 94 000,00 1 966 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 745 280,00 94 000,00 1 839 280,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 933 816,31 15 000,00 1 948 816,31

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 468 644,55 15 000,00 483 644,55

4300 Zakup usług pozostałych 27 700,00 15 000,00 42 700,00

Razem: 62 425 428,47 98 755,25 62 524 183,72

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 683



Załącznik nr 3

z 19 grudnia 2023 r.

pożyczki i 

kredyty/obligacje
pozostałe pożyczka Pozostałe

(6+7) (9+12) (10+11) (13+14)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

      2 097 690,44              55 665,50            919 381,11            936 422,61              55 665,50                             -                 55 665,50            880 757,11                              -              880 757,11    

I Wydatki majątkowe:       1 428 905,34              38 624,00            573 283,54            573 283,54              38 624,00                             -                 38 624,00            534 659,54                              -              534 659,54    

Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 

                          -                               -                               -                               -                               -                               -                                -                               -                                -                               -      

Przebudowa dróg dojazdowych 

do rynku – ul. 1 Maja i ul. 

Sikorskiego w Wiązowie

600 60016                          -                               -                               -                               -      

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Dolnośląskiego 2014-2020

      1 328 905,34                             -              473 283,54            473 283,54                             -                               -                                -              473 283,54                              -              473 283,54    

do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów Nr LXIII/459/2023

Wydatki ogółem

Zagraniczne środki pomocowe

z tego: źródła finansowania z tego: żródła finansowania

Wydatki razem

Projekt Zewnętrzne 

środki pomocowe 

Planowane wydatki na 2023 rok

z tego

Środki  własne krajowe

Wydatki razem  w 

2023 r. Wydatki razem

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY  Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH W 2023 

ROKU

Lp.
Wydatki w okresie 

realizacji projektu 

(całkowita 

wartość projektu)

Środki z budżetu 

krajowego

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 683



Projekt : Poprawa jakości 

powietrza poprzez 

modernizację systemów 

grzewczych w budynkach 

mieszkalnych w gminach 

powiatu oławskiego, 

strzelińskiego i średzkiego

900 90005       1 328 905,34                             -              473 283,54            473 283,54                             -              473 283,54            473 283,54    

Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich               

na lata 2014-2020

         100 000,00              38 624,00            100 000,00            100 000,00              38 624,00                             -                 38 624,00              61 376,00                              -                61 376,00    

Dofinansowanie na 

operacje w ramach 

poddziałania 19.2 

„Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego 

kierowanego przez 

społeczność” z 

wyłączeniem projektów 

grantowych oraz operacji w 

zakresie podejmowania 

działalności gospodarczej 

objętego 

921 92195          100 000,00              38 624,00            100 000,00            100 000,00              38 624,00               38 624,00              61 376,00              61 376,00    

II Wydatki bieżące          668 785,10              17 041,50            346 097,57            363 139,07              17 041,50                             -                 17 041,50            346 097,57                              -              346 097,57    

1

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Dolnośląskiego 2014-2020

         435 451,57                   112,50            129 693,04            129 805,54                   112,50                             -                       112,50            129 693,04                              -              129 693,04    

Edukacja. Działanie 10.2 

Zapewnienie równego dostępu 

do wysokiej jakości edukacji 

podstawowej, gimnazjalnej i 

ponadgimnazjalnej, - konkursy 

horyzontalneWsparcie 

edukacji podstawowej w 

gminie Wiązów

801 80195      434 701,57                         -          129 055,54        129 055,54                         -          129 055,54        129 055,54    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 683



Projekt : Poprawa jakości 

powietrza poprzez 

modernizację systemów 

grzewczych w budynkach 

mieszkalnych w gminach 

powiatu oławskiego, 

strzelińskiego i średzkiego

900 90005              750,00                112,50                637,50                750,00                112,50                 112,50                637,50                637,50    

Fundacja˛ Rozwoju Systemu 

Edukacji - Narodowa˛ 

Agencja˛ Programu 

Erasmus+ i Europejskiego 

Korpusu Solidarnos´ci

     133 013,53          16 929,00        116 084,53        133 013,53          16 929,00                         -             16 929,00        116 084,53                          -          116 084,53    

Szkoła przyszłości - zobacz, 

usłysz, poczuj doświadczenia, 

które bawią i edukują

801 80101          133 013,53          16 929,00        116 084,53            133 013,53              16 929,00    16 929,00               116 084,53            116 084,53    

Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 2021-

2027Opieka nad dziećmi i 

równowaga miedzy życiem 

prywatnym i zawodowym 

współfinansowanego z 

Krajowego Planu na rzecz 

Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności w ramach 

inwestycji A4.2.1. pn. 

Wsparcie programów 

dofinansowania miejsc opieki 

nad dziećmi 0-3 lat (żłobki, 

kluby dziecięce) w ramach 

MALUCH+ / z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus w 

ramach priorytetu 3 programu 

Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 2021-

2027 

100 320,00        -                      100 320,00       100 320,00       -                      -                      -                        100 320,00       -                        100 320,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 683



Utworzenie Klubu Malucha 

w Wiązowie - utrzymanie 

miejsc

855 85516          100 320,00                             -              100 320,00            100 320,00            100 320,00            100 320,00    

                                          

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 683



Załącznik Nr 4

Lp. Paragraf Treść Przychody Rozchody

1 2 3 4 5

1 Przychody ogółem 6 168 501,31             

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

2 768 088,61             

906

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

110 756,11                

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy
3 289 656,59             

2 Rozchody ogółem 3 063 430,76             

982 Wykup innych papierów wartościowych 200 000,00                

991 Udzielone pożyczki i kredyty 254 461,00                

992
Spłata kredytów do BS Oława 

zaciągniętych na zadania inwestycyjne
770 000,00                

992
Spłata pożyczki do WFOŚIGW we 

Wrocławiu - ograniczenie niskiej emisji
26 315,76                  

Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2023 rok

do Uchwały Nr LXIII/459/2023

Rady Miasta i Gminy Wiązów

z dnia 19 grudnia  2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 683



992

Spłata pożyczki do WFOŚIGW we 

Wrocławiu - budowa kanalizacji sanitarnej 

w Wiązowie

80 180,00                  

994 Przelewy na rachunki lokat 1 732 474,00             

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 683



podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60014 Starostwo Powiatowe w Strzelinie - remont dróg 
-  zł                         -  zł                          200 000,00 zł         

750 75095
Gmina Strzelin

-  zł                         -  zł                          10 578,00 zł           

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Wiązowie 899 000,00          
754 75411 Fundusz wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na 

-                            

Nazwa jednostki

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 4 891,00              

900 90005

Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację 

systemów grzewczych w budynkach mieszkalnych  

w gminach powiatu oławskiego, strzelińskiego i 

średzkiego-projekt grantowy

473 283,54          

900 90095 Ciepłe Mieszkanie 500 000,00          

921 92120 Dotacje na renowację zabytków -                           -                            40 000,00            

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -                           -                            100 000,00          

Załącznik nr 5                                              

do Uchwały Nr LXIII/459/2023 Rady 

Miasta i Gminy Wiązów z dnia 19 grudnia 

2023 r.    

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji ( w zł )

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 683



899 000,00             -                            1 328 752,54       

1 254 469,00       

973 283,54          

2 227 752,54       

razem dotacje na wydatki bieżące

razem dotacje na wydatki majątkowe

Łącznie

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 683



z dnia 19 grudnia 2032 r.

w zł

Dział Rozdział § Plan Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan Wyszczególnienie

900 90002 O490     1 872 880,00    

 Wpływy z innych 

opłat lokalnych 

pobieranych przez jst 

na podstawie 

odrębnych ustaw 

900 90002      1 966 880,00    

 Funkcjonowanie 

systemu 

gospodarowania 

odpadami - 

administracja , 

wywóz odpadów 

    1 872 880,00         1 966 880,00    

DOCHODY

Dochody i wydatki w zakresie gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2023 roku

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr 

LXIII/459/20223                 

Rady Miasta i Gminy 

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 683


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera e


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-01-26T10:36:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




